FACULTAD DE ESTUDIOS TECNICOS Y.

TECNOLOGICOS

DICIEMBRE 1 AL 23 DE 2020

TECNOLOGIA EN DIRECCION COMERCIAL
MODALIDAD PRESENCIAL
(Atencion Gnicamente virtual)

Atencion por Chat Hangouts

Lunes a Viernes de 8:00 a.m-12:00 m e [ e el @ermelen cpEre G i

y de 2:00 p.m - 6:00 p.m

Lunes de 8:00 a.m - 12:00 my de 2:00 p.m - 6:00 p.m Lorenzo Ernesto Ortiz Gajardo lortiz727@unab.edu.co
Martes a Jueves de 8:00 a.m -12:00 m coordinaciondircom@unab.edu.co

TECNOLOGIA EN GESTION GASTRONOMICA
MODALIDAD VIRTUAL
(Atencion Gnicamente virtual)

Atencion por Chat Hangouts

Erica Katerine Paredes Corredor eparedes@unab.edu.co
Lunes a Viernes de 8:00 a.m -12:00 m Yudy Mariana Alfaro Wisaquillo yalfaro321@unab.edu.co
y de 2:00 p.m - 6:00 p.m (Diciembre 1 al 7) coordinaciontggas@unab.edu.co
Rodrigo Javier Avendano Celis ravendano180@unab.edu.co

(Diciembre 1 al 21)

TECNOLOGIA EN GESTION HUMANA
MODALIDAD DUAL

(Atencion Gnicamente virtual)

Atencion por Chat Hangouts

Erica Katerine Paredes Corredor

eparedes@unab.edu.co

Lunes a Viernes de 8:00 a.m - 12:00 m
de 2: .m - 6: . ., . . , espejo@unab.edu.co
y de 2:00 p.m - 6:00 p.m Fabian Edilson Espejo Rodriguez . p jo@
coordinaciongeshum@unab.edu.co

TECNOLOGIA EN INVESTIGACION CRIMINAL Y CIENCIAS FORENSES
MODALIDAD PRESENCIAL
(Atencion Gnicamente virtual)

Atencion por Chat Hangouts

Erica Katerine Paredes Corredor eparedes@unab.edu.co

Lunes a Viernes de 8:00 a.m - 12:00 m

y de 2:00 p.m - 6:00 p.m ncalderon596@unab.edu.co

coordinacionticc@unab.edu.co

Norma Cecilia Calderén Cote

UNAB
INNOVA



DICIEMBRE 1 AL 25 DE 2020
FACULTAD DE ESTUDIOS TECNICOS Y
TECNOLOGICOS

TECNOLOGIA EN LOGISTICA Y MERCADEO
MODALIDAD PRESENCIAL
(Atencion Gnicamente virtual)

Atencion por Chat Hangouts

; ; eparedes@unab.edu.co
Lunes a Viernes de 8:00 a.m - 12:00 m Erica Katerine Paredes Corredor

y de 2:00 p.m - 6:00 p.m vsarmiento@unab.edu.co

coordinaciontlome@unab.edu.co

Victoria Andrea Sarmiento Gémez

TECNOLOGIA EN REGENCIA DE FARMACIA
MODALIDAD VIRTUAL

(Atencion Gnicamente virtual)

Atencion por Chat Hangouts

Lunes a Viernes de 8:00 a.m - 12:00 m Erica Katerine Paredes Corredor eparedes@unab.edu.co

de 2:00 p.m - 6:00 p.m -

coordinaciontrfar@unab.edu.co

Lunes a Viernes de 4:00 p.m - 7:00 p.m Adriana Patricia Ramirez Castafno aramirez887@unab.edu.co
Lunes, martes y miércoles de 4:00 p.m -7:00 p.m Francisco Javier Leén fleon2@unab.edu.co
Lunes de 2:00 p.m - 4:00 p.m fsepulveda214@unab.edu.co

Juers Ao A0 [T G B Fredy Alonso Sepulveda Raigosa

Viernes de 10:00 a.m - 12:00 m

TECNOLOGIA EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO
MODALIDAD VIRTUAL
(Atencion Unicamente virtual)

Atencion por Chat Hangouts

Lunes a Viernes de 8:00 a.m - 12:00 m

y de 2:00 p.m - 6:00 p.m Erica Katerine Paredes Corredor eparedes@unab.edu.co
Lunes a Viernes de 8:00 a.m - 12:00 m Marcela Camargo Santiago mcamargo447@unab.edu.co
Lunes a Viernes de 10:00 a.m - 12:00 m Yeny Nieves De la Rosa coordinaciontsst@unab.edu.co
Lunes a Viernes de 2:00 p.m - 6:00 p.m Tatiana Maileth Heredia Ospina theredia@unab.edu.co
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